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Weekend w Rzymie 
 
 
Dzień 1:  
Zbiórka uczestników na wybranym lotnisku- Warszawa Modlin, Kraków Balice, Gdańsk, 
Wrocław, Katowice-Pyrzowice następnie przelot do Rzymu. Transfer do hotelu, 
zakwaterowanie odpoczynek po podróży lub wyjście na zwiedzanie Wiecznego Miasta. 
UWAGA-Jeżeli godziny przylotu do Rzymu z wybranego przez Państwa portu lotniczego na to 
pozwolą to program zwiedzania będzie realizowany także w pierwszym jak i ostatnim dniu 
pobytu grupy w Rzymie. 

Dzień 2-4:  
W następnych dniach po wzmocnionym śniadaniu w hotelu przejazd na zwiedzanie 
z licencjonowanym przewodnikiem miasta będącego siedzibą Cesarzy i Papieży. 
a)Rzymu barkowego w tym miedzy innymi- Fontanny di Trevi (znanej z filmu Feliniego La 
dolce Vita), Placu Hiszpańskiego, Schodów Hiszpańskich (znanych z pokazów mody) 
Panteonu (świątyni Bogów), Placu Navona z Fontanną Czterech Rzek 
b)Watykanu z uczestnictwem w Audiencji Generalnej lub w tradycyjnym Błogosławieństwie 
Apostolskim-Anioł Pański na Placu św. Piotra z udziałem Papieża Franciszka (o ile Papież 
będzie obecny w Rzymie) 
c)Muzeów Watykańskich z Kaplicą Sykstyńską, miejscem konklawe i freskami 
przedstawiającymi sceny ze Starego i Nowego Testamentu pędzla Michała Anioła 
d)Bazyliki Św. Piotra ze słynną Pietą, Kaplica Św. Sebastiana z grobem Jana Pawła II Placu Św. 
Piotra z niezwykłą kolumnadą Berniniego i Spiżową Bramą oraz słynnym oknem Pałacu 
Papieskiego 
e)Wyspy Tyberyjskiej gdzie podziwiać będzie można najstarszy most Ponte Fabricio 
f)Awentynu-zielonego wzgórza Wiecznego Miasta z niezwykłym widokiem przez dziurkę od 
klucza na Państwo Watykan obok Pałacu Kawalerów Maltańskich jako słynną atrakcję 
turystyczną znajdującą się w okolicy Circus Maximus, następnie przejście do pobliskich Ust 
Prawdy-antycznego wykrywacza kłamstw znanego z filmu Feliniego -Rzymskie Wakacje. 
g)Bazyliki św. Jana na Lateranie -pierwszej siedziby papieskiej a także katedry Biskupa Rzymu 
wraz z Pałacem Laterańskim 
h)Bazyliki św. Pawła za Murami gdzie pochowany został św. Paweł a także Bazyliki Santa 
Maria Maggiore z niezwykłymi mozaikami w jej wnętrzu 
i)Antycznej części miasta w tym miedzy innymi Kapitolu, Ołtarza Ojczyzny 
z pomnikiem króla Wiktora Emanuela i grobu Nieznanego Żołnierza, Placu Weneckiego, 
wnętrza Forum Romanum i Koloseum, Łuku Konstantyna, Forów Cesarskich 
j)Dla chętnych w 3 lub 4 dniu pobytu w Rzymie uroczysta kolacja w typowej rzymskiej 
tawernie nad Tybrem z muzyką na żywo i daniami kuchni włoskiej (dodatkowo płatna 30 
Euro/os). 

Dzień 5:  
Wykwaterowanie i transfer na lotnisko. Wylot do Polski. 

Cena zawiera:  
przelot do Rzymu z jednego z lotnisk W-wa Modlin, Kraków Balice, Gdańsk, Wrocław, 
Katowice-Pyrzowice, transport lotnisko-hotel-lotnisko autokarem lub busem (w zależności 
od ilości uczestników),cztery noclegi w hotelu *** w Rzymie, śniadania wzmocnione w 
miejscu zakwaterowania, ubezpieczenie- NNW, KL i bagażu Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego Signal Iduna, opiekę licencjonowanego pilota mówiącego po włosku 
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Cena nie zawiera:  
Kosztów biletu wstępu- Muzea Watykańskie, Koloseum, Forum Romanum do zwiedzanych 
obiektów wraz z ich rezerwacjami, przewodników miejskich po Rzymie 
i Watykanie, biletów komunikacji miejskiej w Rzymie, wypożyczenia systemu nagłaśniającego 
dla każdego uczestnika, podatku miejskiego w Rzymie (4/6 Euro/noc), transferów lotnisko-
hotel-lotnisko, dopłaty do pokoju jednoosobowego 400 PLN, opłat za napoje do 
obiadokolacji. 
Na realizację programu każdy uczestnik musi posiadać 105 Euro/os (płatne u pilota na 
miejscu). 

Uwagi:  
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od terminu i godzin przelotu ale 
wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane, pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach 
muzeów i obiektach sakralnych, spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub lotnisku 
w Rzymie, transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem klasy LUX natomiast 
przejazdy po Rzymie komunikacją miejską, istnieje możliwość dokupienia obiadokolacji na 
miejscu w cenie ok 15 Euro/os. Audiencja Generalna z udziałem Papieża Franciszka (środa) 
lub Pozdrowienie Apostolskie (niedziela) odbędą się w zależności od dni pobytu w Rzymie. W 
cenę wycieczki wliczony został tylko bagaż podręczny o wadze nie przekraczającej 10 kg o 
wymiarach 55x40x20 cm (bagaż o w/w wymiarach mieści w luku bagażowym samolotu nad 
siedzeniami pasażerów) oraz torebka damska lub męska saszetka 
o wymiarach 35x20x20 cm, Istnieje także możliwość dokupienia dodatkowego bagażu 
rejestrowanego głównego ( u agenta lub organizatora) min. 15 kg lub przed odlotem w 
porcie wylotu (w przypadku gdy uczestnik wycieczki wykupi przelot z dodatkowym bagażem 
rejestrowanym tuż przed odlotem to musi się liczyć z tym, iż jego cena będzie wyższa ok. 20-
50 zł w zależności od taryfy przewoźnika). 

Ubezpieczenie:  
Podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, 
którym są objęte uczestniczące w wycieczce (pielgrzymce) osoby to pakiet podstawowy-
STANDARD. W/w pakiet zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), 
następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje 
także możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie 
STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie pakietu podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie 
STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 Euro), następstw 
nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN)-dopłata + 50 zł. 
Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może skorzystać uczestnik jest UBEZPIECZENIE KR. 
Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki)-dopłata + 3% wartości 
wycieczki a także UBEZPIECZENIE KRCHP. UBEZPIECZENIE KRCHP to ubezpieczenie od 
kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki) dla osób przewlekle chorych -dopłata 7,5% 
wartości wycieczki. 

 

 

 


